
Uchwała Nr XLII/320/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 września 2010 r.
w sprawie poparcia działań Wójta Gminy dotyczących dofinansowania
zadań z "Wieloletniego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

2011" i zabezpieczenia środków finansowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 233/2008  Rady
Ministrów z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego
pod nazwą  „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych   2008-2011”   zmienioną
uchwałą  Nr  157/2009  Rady  Ministrów  z  dnia  15  września  2009  r.  oraz  uchwałą
Nr  138/2010  z  dnia  31  sierpnia  2010  r.  -  Rada  Gminy w  Klimontowie  uchwala,  co
następuje:
 

§  1.  Rada  Gminy  w  Klimontowie  w  pełni  popiera  działania  Wójta  Gminy  dotyczące
otrzymania dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-
2011 na niżej wymienione zadania:

1) Przebudowa drogi gminnej Nr 331042T Konary-Kujawy o długości 1750 mb,
2) Przebudowa drogi gminnej Nr 331004T Ossolin - Śniekozy o długości 1590 mb.

§ 2. Środki na realizację zadań zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Klimontów na
2011 r. r. w wysokościach następujących:

1) na zadanie określone w § 1 pkt. 1 kwotę 527 345,00 zł,
2) na zadanie określone w § 1 pkt. 2 kwotę 519 550,00 zł.

§ 3. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy
Klimontów  w  realizację  przebudowy  dróg  gminnych  wnioskowanych  o  dotację  z
"Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011" na rok 2011.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


